２０２４年３月吉日

第 7 回 国際雑貨ＥＸＰＯ（春）出展のご案内

御得意先様 各位

松浦産業株式会社

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は２０２4 年 3 月 13 日（水）～15 日（金）に東京ビッグサイトで開催されます

「第７回 国際雑貨ＥＸＰＯ（春）」に出展させていただく運びとなりました。

つきましては、ご多忙とは存じますが招待用 URL をお送り致しましたので皆さまとお誘い

合わせの上、ご来場いただき弊社ブースにもお立ち寄りいただけますと幸いです。

社員一同心よりお待ち申し上げております。

敬具

  第７回 国際雑貨ＥＸＰＯ（春）

  会期：２０２４年３月１３日（水）～３月１５日（金）

開催時間：10：00～17：00

 弊社出展小間：西 3 ホール L2－37

We are

Here!
ere!